
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 30 квітня  2020  року                                                                           №38 

 
Про відкликання заяви про  
звільнення  директора  
Музиківського комунального підприємства 
Андруневича О.М. 
 
Керуючись статтею 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", на 

підставі пункту 6.2 Статуту Музиківського комунального підприємства, зареєстрованого 24 
жовтня 2009 року на підставі заяви директора Музиківського комунального підприємства 
Андруневича О.М. від 29.04.2020 року про відкликання своєї заяви про звільнення, 
виконавчий комітет сільської ради   

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Відкликати заяву про звільнення від 10.03.2020 року Андруневича Олександра 
Михайловича, директора Музиківського комунального підприємства. 

2. Скасувати рішення виконавчого комітету сільської ради від 26.03.2020 року №31 
«Про звільнення директора Музиківського комунального підприємства Андруневича О.М.».  

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
Підстава:  - Заява Андруневича О.М. від 29.04.2020 р. 

              
 
 
 
 

Сільський голова                                                  С. ЛЕЙБЗОН 
  


